ZARZADZENIE Nr 946/2023
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urze¢du Miasta Y.odzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Lodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w zwiazku z art. 91 1 art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r.
poz. 572),art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 412) oraz
uchwaty Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie
budzetu miasta £.odzi na 2023 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkow budzetu miasta £.odzi na 2023 rok, zgodnie z zalgcznikaminr 11 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta Lodzi
na 2023 rok Dyrektora Centrum Swiadczen Socjalnych w Lodzi i1 zobowigzuje
do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budzetowe;.

§ 3. Upowazniam Dyrektora Wydzialu Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji
1 Kultury Urzedu Miasta Lodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikéw

podlegtych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu
Miasta Lodzi, wymienionych w zatgcznikachnr 112 .

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



PLAN DOCHODOW
ZMIANY PLANU NA 2023 ROK

Klas. Wyszczegolnienie

Wydzial Budzetu

801 Oswiata i wychowanie
80101 Szkoly podstawowe
Urzad Miasta todzi

2460  Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
na realizacje zadan biezgcych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

WFOSIGW

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85415 Pomoc materialna dla uczniéw o charakterze socjalnym

Urzad Miasta todzi
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacjg wtasnych zadan biezacych
gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)

na stypendia i zasilki szkolne dla uczniéw najubozszych

855 Rodzina

85502 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Urzad Miasta t.odzi

Zmiany
ogétem

176 105,00
176 105,00

176 105,00

176 105,00

176 105,00

700 000,00
700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

39 318,00

39 318,00

39 318,00

Zatgcznik Nr 1
do Zarzgdzenia Nr 946/2023
Prezydenta Miasta todzi

GMINA POWIAT

wiasne zlecone P i wiasne
z administracja

rzadowa

zlecone por i por ieni;
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa

o o
miedzy j.s.t.

176 105,00
176 105,00

176 105,00
176 105,00

176 105,00

700 000,00
700 000,00

700 000,00
700 000,00

700 000,00

39 318,00
39 318,00

39 318,00



2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

realizacja ustawy "Za Zyciem"

2060 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezgce z zakresu administracji
rzagdowej zlecone gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacjg $wiadczenia wychowawczego stanowigcego pomoc panstwa w wychowywaniu
dzieci

Swiadczenia wychowawcze
WYDZIAL. BUDZETU
OGOLEM DOCHODY

Wydzial Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Urzad Miasta todzi

2950 Whplywy ze zwrotdéw niewykorzystanych dotacji oraz ptatnosci

Whptywy z rozliczeri/zwrotéw z lat ubiegtych

WYDZIAt. DYSPONOWANIA MIENIEM
OGOtEM DOCHODY

OGOLEM DOCHODY

20 619,00

20 619,00

18 699,00

18 699,00

915 423,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

915 428,00

876 105,00

876 105,00

20 619,00

20 619,00

18 699,00

18 699,00

39 318,00

39 318,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00



PLAN WYDATKOW
ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2023 ROK

GMINA
Zmiany
Dziat Wyszczegélnienie Sfera ogotem wiasne zlecone P! i P! i
z administracja migdzy j.s.t.
rzadowa
Centrum Swiadczen Socjalnych
855  Rodzina 39 318,00 - 3931800 .
85502 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
skiadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 39 318,00 - 39 318,00 -
spotecznego
000400- ;at.iania z z.akresu administracji rzgdowej zlecone gminie - realizacja 10 18 699,00 ) 18 699,00 }
003 Swiadczenia wychowawczego
Centrum Swiadczen Socjalnych 18 699.00 B 18 699.00 _
3110  Swiadczenia spoteczne 18 154,00 - 18 154,00 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 450,00 - 450,00 -
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 70,00 - 70,00 -
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy 15,00 - 15,00 -
4710 Woptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy 10,00 - 10,00 -
000401- Utrzymanie jednostki 10 20 619,00 ) 20 619,00 B
002
Centrum Swiadczen Socjalnych 20 619.00 R 20 619.00 R
3110 Swiadczenia spoteczne 20 000,00 - 20 000,00 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 619,00 - 619,00 -
CENTRUM SWIADCZEN SOCJALNYCH 39 318,00 ) 39 318,00 )

OGOLEM WYDATKI

Wydziat Dysponowania Mieniem

Zatgcznik Nr 2
do Zarzgdzenia Nr 946/2023
Prezydenta Miasta todzi

POWIAT

wiasne zlecone por ] ieni
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa




700  Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

001222- Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach ubieglych z budzetu panstwa 9
001 na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej

Urzad Miasta todzi

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz ptatno$ci

WYDZIAL. DYSPONOWANIA MIENIEM
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Edukaciji
801  QOswiata i wychowanie

80101  Szkoty podstawowe

000253- Realizacja projektow ekologicznych w szkotach podstawowych 3
004

Jednostki edukacyjne

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

4240 Zakup Srodkoéw dydaktycznych i ksigzek

854  Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniow o charakterze socjalnym

000138- Pomoc materialna dla uczniéw o charakterze socjalnym 3
003

Urzad Miasta todzi

3260 Inne formy pomocy dla uczniéw

WYDZIAL EDUKACJI
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

5,00

5,00

5,00

5,00

176 105,00

176 105,00

176 105,00

176 105,00

86 670,00

89 435,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

876 105,00

915 428,00

176 105,00

176 105,00

176 105,00

176 105,00

86 670,00

89 435,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

876 105,00

876 105,00

39 318,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00



